PAGE
	[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos
COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Paço Municipal – Av. Cerrado n° 999 – Park Losandes (pilotis)

Fone :(62)3524-6320

Fax: (62)3524-6315

TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 265/2007

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Comissão Geral de Licitação, tendo em vista o que consta do Processo nº 31488320/2007,oriundo da Secretaria Municipal de Saúde, e nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 265/2007, com data de abertura prevista para o dia 09 de novembro de 2007, às 14:30 horas,  FICA ADIADA  para  o dia 16 DE NOVEMBRO DE 2007, às 09:30 horas, motivada pela necessidade das alterações  conforme segue:

AS ESPECIFICAÇÕES (LOTES) DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL PASSA A VIGORAR DA SEGUINTE FORMA:

	LOTE 01

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unitário
	Valor Total

	01
	Unid.
	01
	Serviços de criação e finalização de arte para as peças:

· 06 (seis) modelos de folders 21x29 cm, papel mate, couche liso,120gr, 1 dobra;

· 05 (cinco) modelos – banners de lona 90x1,20 cm;

· 04 (quatro) artes para cartazes de prevenção ao acidente do trânsito;

· 01 (uma) arte para pasta de lona;

· 01 (uma) arte para chaveiro de moto com cordão e impressão gráfica;

· 01 (um) arte para porta documentos, 24x8,5 cm, para moto com impressão;

· 01 (uma) arte para sacola de plástico para lixo de veículo 25x18cm;

· 01 (uma) arte para régua de PVC, 20x3 cm, impressão gráfica, cor 4x4;

· 01 (uma) arte para cartilha educativa, 01 (uma) lâmina para capa no formato 15x22 cm, com 01 (uma) dobra, papel couchê, 115 gr, 4/4 de cor, 02 (duas) lâminas para miolo, acabamento com grampo;

· 04 (quatro) artes modelos para panfleto 21x12cm papel couche liso, 125 gr, cor 4x4;

· arte de 01 (um) modelo de folder 63x21 cm, papel mate, couche liso, 120 gr, 01 (uma) dobra.

	VALOR TOTAL  DO LOTE R$

	LOTE 02

	04
	Unid.
	4.000
	Impressão gráfica de 04 (quatro) modelos de cartaz, papel couchê liso, 150 gr, 46x64cm, cor 4x0.

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Comissão Geral de Licitação, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul - Goiânia-GO – FONE/FAX: (62) 3524-6320 e 3524-6315.

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, aos 30 dias do mês de outubro de 2007.

Econ. Paulo Roberto Silva

Pregoeiro

PAGE
1
C:\Documents and Settings\m632414.PMG\Desktop\Termo de Alteracao PR 265.07.doc

[image: image1.jpg]